

SŁUCHACZU

*jeżeli chcesz cieszyć się świadectwem ukończenia szkoły **przestrzegaj n/w zasad!!!***

ABC słuchacza

Każdy słuchacz pierwsze kroki powinien skierować do **sekretariatu szkoły**, w celu złożenia podania, wyrobienia legitymacji szkolnej, odbiór indeksu czy też uzyskanie zaświadczenia. W sekretariacie znajdują się także wzory podań, które w trakcie nauki wielu słuchaczom okażą się **niezbędne** (np. podanie o wyznaczenie dodatkowego terminu egzaminów semestralnych, podanie o powtarzanie semestru)

Godziny pracy sekretariatu : od pn-do pt 8.00-16.00

w soboty i niedziele od 8.00-12.00

Na korytarzu znajdują się **tablice informacyjne**. Umieszczony jest na nich terminarz zjazdów, plan zajęć, terminy egzaminów i inne ważne informacje.

Zasady klasyfikowania w szkole dla dorosłych

EGZAMINY SEMESTRALNE

Każdy semestr w szkole kończy się **egzaminami semestralnymi, zdawanymi u nauczyciela uczącego danego przedmiotu.**

Egzamin semestralny z języka polskiego, języka obcego oraz z matematyki składa się z części pisemnej i części ustnej. Z pozostałych zajęć edukacyjnych egzaminy semestralne zdaje się w formie ustnej lub pisemnej.

Słuchacz może być **zwolniony z części ustnej egzaminu**, jeżeli z części pisemnej tego egzaminu otrzymał ocenę co najmniej bardzo dobrą oraz w ciągu semestru był aktywny na zajęciach edukacyjnych

Do egzaminu semestralnego dopuszcza się słuchacza, który spełnił łącznie dwa warunki:

1. uczęszczał na obowiązkowe zajęcia w wymiarze co najmniej **50% czasu** przeznaczonego na konsultacje z każdego przedmiotu
2. uzyskał z wymaganych ćwiczeń **oceny uznane za pozytywne** w ramach wewnątrzszkolnego systemu oceniania.

Słuchacz, który nie spełnił warunków określonych w pkt 1 i 2 nie otrzymuje

promocji na semestr programowo wyższy i zostaje **skreślony z listy słuchaczy**.

Jeżeli słuchacz nie może przystąpić do egzaminu w wyznaczonym terminie z przyczyn usprawiedliwionych, dyrektor szkoły wyznacza **termin dodatkowy egzaminu** (nie później niż do końca lutego – po semestrze jesiennym i nie później niż do 31 sierpnia – po semestrze wiosennym) W tym celu słuchacz zobowiązany jest napisać podanie(złożone najpóźniej do końca sesji egzaminacyjnej) o dodatkowy termin(druk do pobrania w sekretariacie)

W przypadku uzyskania na egzaminie semestralnym oceny **niedostatecznej z jednego albo dwóch przedmiotów**, słuchacz może zdawać **egzamin poprawkowy**. Egzamin poprawkowy przeprowadza nauczyciel uczący danego przedmiotu w terminie wyznaczonym przez dyrektora szkoły((nie później niż do końca lutego – po semestrze jesiennym i nie później niż do 31 sierpnia – po semestrze wiosennym)

Słuchacz, który nie zdał egzaminu poprawkowego nie otrzymuje promocji na semestr programowo wyższy i zostaje skreślony z listy słuchaczy.

Słuchacz, który otrzymał trzy lub więcej ocen niedostatecznych **nie otrzymuje promocji** i ma prawo powtarzać semestr(po złożeniu pisemnej prośby do dyrektora)

Dyrektor szkoły może wyrazić zgodę na powtórzenie semestru na **pisemny wniosek** słuchacza uzasadniony sytuacją życiową lub zdrowotną słuchacza. Wniosek powinien być złożony w terminie **do 7 dni** od dnia podania wyników klasyfikacji. Ostateczny termin składania podania o powtarzanie jest ogłaszany przez dyrektora szkoły na każdy semestr(druk do pobrania w sekretariacie)

Słuchacz może **powtarzać semestr jeden raz w okresie kształcenia w danej szkole**.

PRZYJĘCIE NA SEMESTR PROGRAMOWO WYŻSZY

Słuchaczom przyjętym na wyższy semestr dyrektor wyznacza **egzaminy klasyfikacyjne** z niektórych przedmiotów w celu wyrównania różnic programowych. Egzamin taki słuchacz zobowiązany jest zdać w terminie ustalonym przez dyrektora szkoły, a szczegółowe informacje o zakresie i terminach zaliczeń dostępne są w sekretariacie szkoły.

Wyznaczone terminy ustalane przez Dyrektora Szkoły są nieodwołalne !!!